
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                              ХІ  СЕСІЯ  VІІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2417

28.03.2025 м. Хуст

Про  затвердження  технічної
документації  із  землеустрою
щодо  поділу  та  об’єднання
земельних ділянок

Розглянувши   заяву   Фермерського   господарства   «Сімейне   фермерське
господарство   «Ріверсеіл»»,   в   особі   голови   фермерського   господарства   Рівіс
А.Й., зареєстровану адміністратором центру надання адміністративних послуг
виконавчого комітету Хустської міської ради за №1120031 від 18.12.2024, щодо
затвердження   технічної   документації   із   землеустрою   стосовно   поділу   та
об’єднання земельних ділянок,  враховуючи протокол загальних зборів членів
вищевказаного   фермерського   господарства   від   01.11.2019р.   №01-2019,
посвідченого приватним нотаріусом Хустського нотаріального округу Гелеван
С.І.   (реєстраційний   номер   №4951   від   04.11.2019),   а   також   заяву   членів
вищевказаного ФГ «Сімейне фермерське господарство «Ріверсеіл», посвідчену
приватним   нотаріусом   Хустського   нотаріального   округу   Гелеван   С.І.
(реєстраційний номер №4952 від 01.11.2019), враховуючи висновок постійної
депутатської   комісії   з   питань   землекористування   та   охорони   навколишнього
середовища, керуючись ст.  144 Конституції  України,  п.  34 ч.  1 ст.  26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 791, 83 та 186 та
пункту 24 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. ст.
19,   56   Закону   України   «Про   землеустрій»,  Закону   України   «Про   державну
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»  Хустська міська
рада

ВИРІШИЛА:

1.   Здійснити   у   встановленому   порядку   державну   реєстрацію   права
комунальної власності земельної ділянки сільськогосподарського призначення,
загальною   площею   2,1202 га,  для   ведення   фермерського   господарства,
кадастровий   номер:   212583600:02:003:0129,   яка   розташована   за   межами
населеного пункту с. Іза, урочище «Горби». 

  2.   Затвердити   технічну   документацію   із   землеустрою  щодо   поділу   та
об’єднання земельних ділянок для ведення фермерського господарства (01.02),
що розташовані за межами населеного пункту с. Іза, урочище Горби (за межами
населеного   пункту   на   території   Ізянської   сільської   ради,   урочище  Горби),   а
саме:



 земельна   ділянка   площею   0,8000га,   кадастровий   номер
2125383600:02:003:0145;

 земельна   ділянка   площею   0,8000га,   кадастровий   номер
2125383600:02:003:0146;

 земельна   ділянка   площею   0,5202га,   кадастровий   номер
2125383600:02:003:0144,

які   сформовані   шляхом   поділу   земельної   ділянки   загальною   площею
2,1202 га з кадастровим номером 2125383600:02:003:0129.

2. Управлінню з питань майна комунальної власності виконавчого комітету
Хустської   міської   ради  здійснити   у   встановленому   порядку   державну
реєстрацію права комунальної власності на вищезазначені земельні ділянки.

3.   Контроль   за   виконанням   цього   рішення   покласти   на   постійну
депутатську  комісію   з  питань   землекористування   та  охорони  навколишнього
середовища.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


